
 

MÅNEDSPLAN FOR FEBRUAR -17 

 

STRAUMSVIK BARNEHAGE 

Jeg vet ikke med dere, men aldri har da januar måned gått så fort?? Nå kan vi 

merke at dagene smått om senn blir lysere, blir lengre. Det gjør godt! Vi heier på 

lyset og sola!  

Vi har nå kommet godt i gang med fortsettelsen av temaet «Lyd». Rød- og 

Gulgruppa har jobbet med «Prinsen med de store ørene», vi har begynt å bli godt 

kjent med «flimrene» (flimmerhår) som i barnehagen er 2 oppblåste 

gummihansker med øyne på. Barna er veldig klar over den viktige 

arbeidsoppgaven til flimrene, og hva som kan gjøre at de blir skadet. Og hvis 

flimrene blir skadet, da hører vi ikke like godt lenger…i eventyret blir prinsens 

flimrer skadet av Skriketrollet som fyrer av en kanon! Vi har Skriketrollet som 

bamse i barnehagen nå, og den synes barna er veldig morsom. Og litt skummel… 

Bamsen har jeg fått låne av Labbetuss barnehage på Kyrksæterøra, så vi er litt 

ekstra redde for den, og har ikke turt å «stille den ut», men det kommer bilder 

på hjemmesiden etter hvert.  

Rosagruppa er i gang med «Eventyret om pannekaka». De utforsker laminerte 

figurer fra eventyret, mens Ingunn forteller. Figurene blir undersøkt med alle 

sanser, man kan se sammen, man kan bytte på, man kan smake på, og noen ganger 

vil flere ha akkurat den samme figuren. Flere av «toddlerne» repeterer lydene 

som hører til de ulike dyrene i eventyret. 

Vi fortsetter med eventyrene i februar også, men det blir litt pauser der vi er 

innom andre tema. Mandag 06.februar er Samefolkets dag, og det skal vi 

markere i barnehagen. Vi skal snakke om hva det betyr å være same og hva 

Samefolkets dag er for noe. Vi skal se på flagget og tradisjonelle klær, høre en 

joik og se/kjenne på reinsdyrskinn/gevir.  



Tirsdag 07.februar skal førskolebarna til Tustna og Steinhaugen barnehage for 

å besøke førskolebarna der. Vi har blitt invitert for å finne ut hvor fiskekaka 

kommer fra! Og der skal vi også spise lunsj sammen med dem. 

Morsdag er det også i februar, og der har vi allerede jobbet med en 

overraskelse en stund! ;) 

Vi skal ellers markere fastelavn; hva er fastelavn egentlig? Vi skal bake boller 

(MED krem!) og ett stort fastelavnsris til å pynte med ute i barnehagen. Vi skal 

lære oss et morsomt fastelavnsvers også 

 

Fastelavn er mitt navn, boller vil jeg have 

Hvis jeg ingen boller får, så lager jeg ballade 

 

Boller opp og boller ned, boller i min mage 

Hvis jeg ingen boller får, så lager jeg ballade 

 

 

Med hilsen Jorunn og resten av personalet i Straumsvik barnehage 


